

Pytania i odpowiedzi do Zapytania ofertowego

Pytanie Nr 1

Proszę o potwierdzenie, że:

Zamawiający wymaga posiadania i dołączenia do Oferty składanej przez Oferenta systemu multimedialnego i symulatorów broni „Certyfikatu zgodności” przedmiotowego wyrobu z wymaganiami dla Konkursu ofert „Strzelnica powiecie” nr 3/2024/CWCR.

Zatem nieważne są Certyfikaty zgodności wystawione dla wyrobów dostarczonych w konkursach „Strzelnica w Powiecie 2023” nr 1/2023/CWCR i „Strzelnica w Powiecie 2023” nr 4/2023/CWCR oraz wcześniejsze.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, że wymaga posiadania i dołączenia do oferty aktualnego „Certyfikatu zgodności” zgodnego z wymaganiami konkursu „Strzelnica w powiecie 2024” 3/2024/CWCR.

Nieważne są dla Zamawiającego Certyfikaty zgodności wystawione dla wyrobów dostarczonych w konkursach „Strzelnica w Powiecie 2023” nr 1/2023/CWCR i „Strzelnica w Powiecie 2023” nr 4/2023/CWCR oraz wcześniejsze.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający będzie wymagał potwierdzenia dokumentem wydanym przez uprawnioną jednostkę badawczą, że dostarczone urządzenia laserowe wyposażone w lasery są bezpieczne i spełniają wymagania I Klasy, tzn. że emitują wiązkę światła w paśmie niewidzialnym wg Normy PN-EN 60825-1:2014)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający będzie wymagał potwierdzenia dokumentem wydanym przez uprawnioną jednostkę badawczą, że dostarczone urządzenia laserowe wyposażone w lasery są bezpieczne i spełniają wymagania I Klasy, tzn. że emitują wiązkę światła w paśmie niewidzialnym wg Normy PN-EN 60825-1:2014).

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający na potwierdzenie wymagania „*umożliwiać wirtualne strzelania na różne odległości z uwzględnieniem balistyki toru lotu pocisku odpowiadającego rodzajowi broni i kalibrowi amunicji umożliwiające realne korzystanie z celowników mechanicznych oraz z celowników kolimatorowych i/lub holograficznych, wymuszające uwzględnienie poprawek przy zmianie odległości prowadzenia ognia i strzelaniu do celów ruchomych*” będzie wymagał, aby w systemie była zaimplementowana możliwość strzelania amunicją smugową?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga zaimplementowania możliwości strzelania amunicją smugową.

Pytanie Nr 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby zamiast Laptopa z ładowarką ze specjalistycznym oprogramowaniem Oferent dostarczył tablet z ładowarką ze specjalistycznym oprogramowaniem sterującym funkcjonalnościami strzelnicy wirtualnej?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający zawarł w zapytaniu ofertowym minimalne wymagania odnoście sprzętu wirtualnej strzelnicy, Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie sprzętu równoważnego bądź z wyższymi parametrami. Tablet w ocenie Zamawiającego nie jest urządzeniem równoważnym, gdyż nie ma tak szerokich walorów użytkowych jak laptop.

DYREKTOR
Zespołu Szkół Budowlanych
i Ogólnokształcących
w Jarosławiu

mgr Dorota Kaleta